ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

З А Х И Р А М Ж А

от 17 апреля 2017 г. № 211-р

г. Улан-Удэ

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.02.2014 № 110 «О выделении бюджетных ас-
сигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий
стихийных бедствий», учитывая разъяснения Минфина России, направ-
ленные письмом от 24.08.2016 № 19-06-13/49450, и стабилизацию обста-
новки на территории муниципального образования городское поселение
«Северомуйское» в Республике Бурятия:

1. Отменить с 18 апреля 2017 года режим чрезвычайной ситуации ре-
гионального характера, введенный на территории муниципального образо-
вания городское поселение «Северомуйское» в Республике Бурятия распо-
ряжением Правительства Республики Бурятия от 17.06.2016 № 345-р.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Республиканским агентством
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
тел. 21-77-59

лн1